งานช่วงเทศกาลปีใหม่ ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาจัดทำป้ายไวนิล การแนะนำและประชาสัมพันธ์ สำหรับใช้งานช่วงเทศกาลปีใหม่ ๒๕๖๘ จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป้าย ดีไซน์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๗๔๔.๑๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ